
Chefens och ledarens viktigaste uppgift är att ta vara på potentialen hos sina medar-
betare. Detta kräver träning för att ge bästa resultat.

Assessio har genomfört tusentals ledarbedömningar och vi vet att ett framgångsrikt 
ledarskap bygger på balans mellan uppgift, kraft och relationer. Vi vet också att  
resultat säkrast nås genom träning och engagemang. Precis som inom idrotten går 
ledarskap att träna – och varför inte träna på ett förstklassigt och engagerande  
träningsläger?

Vi kan nu stolt presentera ett världsunikt samarbete mellan Assessio och Kolmården 
Djurpark. Vi törs lova att de som deltagit i detta program får upplevelser och kunska-
per som de inte glömmer.

Core Leadership Training Camp
Det är ett mycket spännande koncept där kärnkompetenser inom ledarskap belyses 
och tränas. En betydande del av kursen sker i interaktion med bland annat vargar, lejon 
och delfiner. Genom att utmana traditionella vägar att träna ledarskap vill vi också 
bidra till ett långsiktigt och hållbart ledarskap i ett större perspektiv. Här tar vi stöd i 
ett spännande forskningsfält som kallas Social Biomimicry. 

Det handlar inte bara om upplevelser utan också om tuff och utvecklande kunskaps- 
och färdighetsträning. Kursens mål är naturligtvis att deltagaren ska bli skicklig, mer 
medveten och effektiv som ledare. Slutligen och inte minst vill vi ge deltagaren en 
riktig kickstart eller nytändning i sitt ledarskap.

Programmet löper över 5 dagar och följs upp med ett trepartssamtal med deltagarens 
överordnade chef. I ett sådant samtal har vi fokus på erfarenheter och lärdomar som 
gjorts och hur dessa kan komma organisationen och det dagliga arbetet till nytta.

Var god vänd

 Chefsutveckling

Skicka chefen på träningsläger
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En långsiktig investering som ger 

Komplett personlig resursanalys•	

Träning i effektiv kommunikation•	

Färdighet att leda högpresterande team, även vid förändring och krishändelser•	

Professionell kunskap i att rekrytera medarbetare och bygga högpresterande team•	

Kunskaper i att vidmakthålla och utveckla högpresterande team och medarbetare•	

Personlig ledarskapsdeklaration och utvecklingsplan för fortsatt ledarskap•	

Trepartssamtal och återkoppling till organisationen•	

Pedagogiken i Core Leadership Training Program bygger på Kolbs modell Expe-
rencial Learning Theory, populärt benämnt upplevelsebaserat lärande. Vi använder 
oss vidare av världsledande instrument inom såväl personbedömning som Assess-
ment Center – Hogan Assessment System och A&DC – för att garantera ledar-
skapsutveckling av världsklass.

Programteam
Ett erfaret programteam ansvarar för programmets utformning och utveckling.

Kaj Matherei är legitimerad psykolog med inriktning på arbets- och idrottspsyko-
logi. Han har omfattande erfarenhet inom chefsurval, utbildning, utveckling och 
coaching. 

Mats Höggren, Ph.D. Biologi, är ansvarig zoologisk chef för Kolmården Djurpark. 
Han har stor erfarenhet av internationella nätverk för naturvård och biologisk 
mångfald, samt forsknings- och utbildningsverksamhet och anlitas ofta som expert 
och konsult i frågor som rör zoologi och biologisk mångfald.

För mer upplysning och intresseanmälan

Eva Engqvist, Training Solution Specialist, Tel 073-661 0902 
Fredrik Malmsten, Business Development Manager, Tel 073-385 7958 
Birgitta Dahlmark, Business Development Manager, Tel 070-896 8912 
Carl-Magnus Tegner, Business Development Manager, Tel 076-897 8493 
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